
RADA GMINY 
BRANIEWO 

UCHWAŁA NR 39/VIII/202'2 
RADY GMINY BRANIEWO 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2022 ROKU 

w Sprawie. zaciągnięcia pożyczki z- Wojewódzldego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie: 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.90,„ art.217 ust.2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 20211": poz.305 z 
późn.zm.) Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

51. 
Postanawia się zaciągnąć w 2022 roku pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie.: 
dwa miliony złotych), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.„Budowa systemu retencji wody 
pitnej w miejscowości Żelazna Góra wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej 
odprowadzaj ącej ścieki sanitarne poprzez miejscowość Krzewno do miej Scowości Granó'wko 
w Gminie Braniewo”-” 

@ 2. 
1. Spłata pożyczki nastąpi W latach 2023—2027 w ratach określonych w umowie pożyczki; 
2. Zobowiązania z tytułu pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy.. 

@ 3. 
Szczegółowe warunki zaCią-gniętego zobowiązania będą ustalone W umowie zawartej między 
Gminą Braniewo & Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Olsztynie. 

5 4. 
Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in. blanco wraz z deklaracjąweksluwą 

55. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtawi Gminy Braniewo, którego upoważni-a się do 
dokonania- WSzelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki. 

56. 
Uchwała wehodzi w życie z dniem podj ęciai 


